
 Product specification 

 Product details 
 Product code: WY206 Product name: Hoisin Sauce Catering pack 

 Description: Chinese Sauce 

 Product claims: none Brand name: Wing Yip 

 Pack size: 2x 2 litres Net Weight: 2  Litres 
 Drained Weight: Issue  2 
 Date live: 04/04/2005 Page number: Page 1 of 6 
 Date printed: 15 July 2014 

 Supplier details 
 Supplier: LC WY 001 
 Supplier name: Wing Yip plc. 

 Country: England 

 Manufacturer details 

 Manufacturer: LC WY 002 

 Manufacturer name:  

 Country: England 

 Product information 
 Origin: UK Life on delivery: 18 months 

 Storage temperature: Ambient Shelf life: 2 years 

 Storage instructions: ambient 

 Consumer best before 3rd Party Certification: BRC 

 Inkjet Embossed On label 
 on lid 

 Food preparation instructions: On packaging 

 The contents of this specification are confidential, and may contain legally privileged  
 information that should not be copied, modified, distributed or disclosed to any other  
 parties without the prior permission of RH Amar & Co Ltd.  
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 Ingredients Statement 
 Ingredient name Comp Ingredient Name Quantity Percentage 

 Water ~ ~ 

 Sugar ~ ~ 

 Crushed Yellow bean curd ~ ~ 

 Red wine ~ ~ 

 Garlic ~ ~ 

 Salt ~ ~ 

 Modified Starch E1422 ~ ~ 

 Vegetable Oil ~ ~ 

 Red bean Curd ~ ~ 

 Red Rice Powder ~ ~ 

 five spice ~ ~ 

 Cayenne Pepper ~ ~ 

 Acetic acid ~ ~ 

 Clove ~ ~ 

 Acidity Regulator Citric Acid E330 ~ ~ 

 Nutrition statement 
Nutrition information  per 100g/ml   
 Energy (kJ) 807 

 Energy (kcal) 191 

 Protein 1.51 

 Carbohydrate 41.22 

 of which Sugars 35.53 

 Fat 2.4 

 of which Saturates 0.27 

 Fibre 0.48 

 Sodium 2425mg 
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 Chemical analysis 
 Test description Target Frequency Tolerance 

 pH 4.0 Batch 0.3 

 Microbiological analysis 
 Test description Target Maximum 

 Total Viable Count 5x10 3 5x 10 4 

 Enterobacter <1x10 2 >1x10 2 

 S. Aureus <50 >50 

 E. Coli <10 >10 

 Salmonella Absent Absent 

 L. Monocytogenes Absent Absent 
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 Allergy/Tolerance 

 WY206 

 Added Colour        X  

 Added Preservatives   x 

 Antioxidants        X 
 Azo & Coal tar dyes, BHA/BHT (>1ppm), Benzoates >(1ppm)   X 
 Celery Derivatives       X 
 Egg/Egg Derivatives       X 
 Fish, Crustaceans,       X 
 Genetically Modified Ingredients      X 
 Gluten Modified Starch 
 HVP/TVP        X  
 Lupins         X 
 Meat/Meat Derivatives       X  
 Milk/Milk Derivatives       X 
 MRM         X 
 MSG/Glutamates       X 
 Mustard Derivatives       X 
 Nuts/Nut Oil and derivatives      X      
 Other Additives Acetic and Citric acid 
 Peanuts/Peanut Oil and derivatives     X  
 Seeds/Seed Oil (including Sesame)     X 
 Soya/Soya Derivatives Soy bean 
 Sulphur dioxide        X  
 Wheat/rye/barley/maize/oats/oat bran Modified Starch 
 Yeast         X  
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 Process statement 
 Process information:  

 

 Raw materials checked, sieved and weighed 
 Blended to recipe and cooked under pressure 

 Packed into plastic containers, metal detected and check weighed 
 Coded and Labelled 

 Palletised and stored  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metal detection: Ferrous  Non-Ferrous Stainless Steel 

 3.0 3.5   4.5 
Control based on HACCP: 

 Packaging and Pallet Details 

Inner Bar Code: 8888118630751 Size_: 2ltr 

Outer Bar  18888118630758 Pack Size  2 

 Pallet Out C/s  Pallet Out  Pallet Out  
 37 5 185 

 UNIT CASE UNIT (g) CASE (g) TRANSIT (g) 
 Width cm 8.5 19 PaperCard 1 112 0 
 Length cm 14.5 16.5 Glass 0 0 0 
 Height cm 22.5 23 Aluminium 0 0 0 
 Weight Grs kg 2.3 4.7 Steel 0 0 0 
 Weight NET  2.2 4.4 Plastic 98 196 287 
 Drained Wt: kg 0 0 Other 0 0 0 
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